

Årsredovisning

för

Foteviks Svenska AB

556778-1215

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Petersson, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Foteviks Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 26 februari 2009. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler. Företaget bedriver tillverkning av livsmedelsingredienser för livsmedelsindustrin framställda ur lök. Produkten är en lökprodukt utvecklad av Fotevik, som är naturlig, kostnadseffektiv och användarenkel för kunden.

Lyckeby Culinar AB i Fjälkinge, ett av Sveriges ledande livsmedelsingrediensföretag har via ett återförsäljaravtal tilldelats marknad och försäljningsansvar för produkten på utvalda marknader och segment. Culinar säljer produkten under varumärket Culinar Riven Lök. Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med ca 53 procent genom ökad försäljning och högre priser på produkterna.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 184	2 084	2 543	2 280	2 205
Resultat efter finansiella poster	457	384	-254	677	615
Balansomslutning	2 727	2 098	1 400	1 791	1 619
Soliditet (%)	74	79	95	86	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	1 034 943	256 686	1 441 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		256 686	-256 686	0
Årets resultat			282 328	282 328
Belopp vid årets utgång	150 000	1 291 629	282 328	1 723 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 291 629
årets vinst	282 328
	1 573 957
disponeras så att i ny räkning överföres	1 573 957
	1 573 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 184 159	2 084 151
Övriga rörelseintäkter		0	187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 184 159	2 084 338
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 308 471	-667 292
Övriga externa kostnader		-1 268 280	-915 648
Personalkostnader	2	-44 469	-19 698
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 194	-94 651
Övriga rörelsekostnader		-13 888	-3 047
Summa rörelsekostnader		-2 728 302	-1 700 336
Rörelseresultat		455 857	384 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		974	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-159
Summa finansiella poster		974	-159
Resultat efter finansiella poster		456 831	383 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-119 000	-44 000
Förändring av överavskrivningar		18 146	-40 454
Summa bokslutsdispositioner		-100 854	-84 454
Resultat före skatt		355 977	299 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 649	-42 703
Årets resultat		282 328	256 686

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

58 812

76 958

Summa immateriella anläggningstillgångar

58 812

76 958

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

350 120

425 168

Summa materiella anläggningstillgångar

350 120

425 168

Summa anläggningstillgångar

408 932

502 126

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

326 306

676 601

Summa varulager

326 306

676 601

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

374 203

150 267

Övriga fordringar

241 634

373 674

Summa kortfristiga fordringar

615 837

523 941

Kassa och bank

Kassa och bank

1 375 834

395 771

Summa kassa och bank

1 375 834

395 771

Summa omsättningstillgångar

2 317 977

1 596 313

SUMMA TILLGÅNGAR

2 726 909

2 098 439

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 291 629

971 359

Årets resultat

282 328

320 271

Summa fritt eget kapital

1 573 957

1 291 630

Summa eget kapital

1 723 957

1 441 630

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

199 000

80 000

Ackumulerade överavskrivningar

173 174

191 320

Summa obeskattade reserver

372 174

271 320

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

556 770

384 842

Skatteskulder

73 649

0

Övriga skulder

359

647

Summa kortfristiga skulder

630 778

385 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 726 909

2 098 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,1	0,1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 459	181 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 459	181 459
Ingående avskrivningar	-104 501	-86 355
Årets avskrivningar	-18 146	-18 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 647	-104 501
Utgående redovisat värde	58 812	76 958

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 342 920	1 342 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 342 920	1 342 920
Ingående avskrivningar	-955 652	-879 147
Årets avskrivningar	-75 048	-76 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 030 700	-955 652
Utgående redovisat värde	312 220	387 268

Höllviken 2024-06-24

Mattias Petersson
Mattias Petersson
Verkställande direktör